
 
 

 
 

DA.25.1.18.2025.MG                                     Płock, dn.21.05.2025 r.  
 
Zamawiający: 
Akademia Mazowiecka w Płocku 
Pl. Dąbrowskiego 2 
09-402 Płock                                                       
tel./fax (...)24 366-54-00,/(…)24 366-54-21 
http:/ www.mazowiecka.edu.pl  
e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania pn. ,,Zakup licencji serwerowych, urządzeń typu access point 
oraz urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Akademii Mazowieckiej w Płocku”,  

nr referencyjny postępowania DA.25.1.18.2025.MG. 

 
Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.), 
zwanej dalej ustawą Pzp zawiadamia, iż w ww. postępowaniu do dnia składania ofert, tj. 
21.05.2025 r. do godz. 9:00 wpłynęły oferty następujących Wykonawców:  
 
 

Dla Części 1:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto  Termin dostawy 

 
1. 

Vecto Sp. z o.o. 
ul. Lotników 32/46  
02-668 Warszawa   

 
17 213,85 zł 

 
6 dni  

 
2.  

Maxikomp Marek Łaszkiewicz 
ul. Królewiecka 25/1  

09-402 Płock  

 
    19 255,18 zł 

 
6 dni   

 

 
 
 
 
 

http://www.mazowiecka.edu.pl/
mailto:zamowienia@mazowiecka.edu.pl


 
 

 
 

 
Dla Części 2:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto  Gwarancja 

 
1. 

Cedartex T&D Żukowski Spółka Jawna 
ul. Armii Krajowej 40/1  

45-071 Opole  

 
6 457,50 zł 

 
36 miesięcy 

 
2.  

Maxikomp Marek Łaszkiewicz 
ul. Królewiecka 25/1  

09-402 Płock 

 
     7 778,76 zł 

 
      36 miesięcy 

 
3. 

Data Net Tomasz Rychliński i Wspólnicy  
Spółka Jawna  
ul. Targowa 45 
09-407 Płock 

 
12 165,93 zł 

 
36 miesięcy 

 
 

Dla Części 3:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto  Gwarancja 

 
1. 

Maxikomp Marek Łaszkiewicz 
ul. Królewiecka 25/1  

09-402 Płock 

 
14 794,92 zł 

 
24 miesiące 

 
 

2.  

Data Net Tomasz Rychliński i Wspólnicy  
Spółka Jawna  
ul. Targowa 45 
09-407 Płock 

 
   
    34 077,89 zł 

 
 

36 miesięcy 

 
Zamawiający informuje, iż na realizację przedmiotowego zamówienia przeznaczył kwotę: 
Dla Części 1 : 48 100,00 zł brutto.  
Dla Części 2 : 7 700,00 zł brutto 
Dla Części 3: 20 600,00 zł brutto  

                                                                                                                           Kanclerz  
Akademii Mazowieckiej w Płocku  

                                                                                                                                  mgr inż. Marek Bońkowski 
 


